
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        17.01.2023                                р.п. Мучкапский                                №30  

 

О внесении изменений в постановление администрации района  от  
21.07.2016 № 419 «О назначении ответственного за внедрение Стандарта 
конкуренции и     создании рабочей группы по внедрению на территории 
Мучкапского района Тамбовской области Стандарта развития конкуренции» 

 
В соответствии с Планом мероприятий («дорожной карты») по 

содействию развитию конкуренции в Мучкапском районе на 2022-2025 годы, 
утвержденным постановлением администрации района  от 25.01.2022 N 22 и 
в связи с кадровыми изменениями в администрации района,  администрация 
Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение № 2 к постановлению от  21 .07.2016 № 419 «О 
назначении ответственного за внедрение Стандарта конкуренции и     созда-
нии рабочей группы по внедрению на территории Мучкапского района Там-
бовской области Стандарта развития конкуренции» изложить в новой 
редакции: 

 

Состав 

рабочей группы по внедрению на территории Мучкапского района  
Тамбовской области стандарта развития конкуренции 

 

Гущина  
Жанна Викторовна 

- заместитель главы администрации района, 
председатель рабочей группы 

Коростелева  
Юлия Юрьевна 

- начальник отдела экономики администрации 
района, заместитель председателя рабочей 
группы 

Стрижков  
Алексей Юрьевич 

- главный специалист отдела экономики 
администрации района, секретарь рабочей 
группы 



Члены рабочей группы:  

Кащеева  
Вера Васильевна 

- начальник отдела по управлению 
имуществом администрации района 

Колобов  
Николай Сергеевич 

- начальник отдела сельского хозяйства 
администрации района 

Коростелев  
Михаил Александрович 

- глава Мучкапского поссовета (по 
согласованию) 

Леканский  
Валерий Викторович 

- начальник отдела строительства и  
архитектуры администрации района 

Ломова  
Натали Ивановна 

- начальник отдела культуры администрации 
района 

Фузеева  
Елена Юрьевна 

- заместитель главы администрации района 

 
 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Мучкапского района 
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского района», 
разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  информационное 
агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации 
Мучкапского района. 
 
 
 
 
Временно исполняющий  
обязанности главы района                                                                Е.А.Ансимова 

 
 

 

 

Коростелева 
Юлия Юрьевна 
8(47546) 3 19 61                                                                                                

http://www.top68.ru/

